
ZARZĄDZENIE NR 47 / 2025 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465, z późn.zm.), art 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730, 

z 2023r. poz. 1672) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. 

z 2020r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Eweliny Janczyk - nauczyciela edukacji 

wczesnoszkolnej, zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  

w Jastrzębiu  ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,  

w następującym składzie: 

1) Aneta Ziółczyńska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodnicząca komisji; 

2) Ewa Bartosiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Beata Przytuła- Bińkowska- dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 

w Jastrzębiu; 

4) Renata Pela – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania; 

5) Anna Irena Natora– ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania. 

2. Ustalam termin i miejsce posiedzenia komisji na dzień 11 lipca 2025r. o godz. 10.00 

 w Urzędzie Miejskim w Jastrzębiu, Pl. Niepodległości 5. 

§ 2. 

Tryb pracy komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 

2200). 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


